
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Sentralt og familievennlig  
enderekkehus i Fredrikstad  
Sentrum | Garasjeplass |  
Gangavstand til "alt"!

Frøyas gate 52, 1608 FREDRIKSTAD
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Velkommen til
Frøyas gate 52! 

Velkommen til Frøyas gate 52 ‑ Et sentralt og familievennlig  
enderekkehus med gangavstand til alt du måtte trenge av nødvendige  
fasiliteter og servicetilbud!

Boligen:
‑Fast parkeringsplass i felles garasjeanlegg
‑En del av et større borettslag med 102 andeler
‑To, romslige og solrike terrasser på henholdsvis 14 og 16 m2 med  
flott utsikt 
‑To peisovner, en i hver etasje samt varmepumpe
‑Romslig kjøkken med integrerte hvitevarer og rikelig med skap- og  
benkeplass
‑Separat vaskerom og toalettrom
‑To eksterne boder ved inngangsparti
‑To soverom med gode innredningsmuligheter

Området:
‑Gangavstand til sentrum, busstasjon og togstasjon
‑Gangavstand til flere skoler og barnehager
‑Flotte tur- og rekreasjonsmuligheter i nærområdet

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 425 508,‑
Omkostn.:	 Kr 19 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 044 729,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 396,‑
Selger:	 Mervi Helena Ødegaard

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1983
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 114/​​​​121 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 300, bnr. 1427
Andelsnr.:	 10

Oppdragsnr.:	 1111240062

Lars‑Ketil Liane 
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 950 92 360
E‑post	 lars‑ketil.liane@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Arne Stangebyes gate 11, 1601 FREDRIKSTAD. TLF.  
69 36 69 40
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 114 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 121 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 51 m² Hall/​​​​entré, vaskerom, hall m/​​​​trapp,  
toalettrom, bad og 2 soverom.
BRA‑e: 7 m² 2 boder.
2. etasje
BRA‑i: 63 m² Stue og spisestue/​​​​kjøkken. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² Terrasse.

2. etasje
16 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er to boder ved inngangsparti i 1 etg, disse er  
angitt som BRA‑e.
Terasser/​​​​balkonger i begge etasjer er TBA
Det er også bygget liten platting ute ved  
inngangsparti på ca 6m2 (TBA) denne er ikke  
medregnet i areal.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles tomt. Tomten er noe bratt i bakkant. Asfaltert  
internveier.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende på St. Hansfjellet i  
Fredrikstad med nærhet til alle byens fasiliteter og  
servicetilbud. Her vil du ha gangavstand til sentrum  
samt kort vei til busstasjon i sentrum og noe  
gangavstand til togstasjonen ved St. Croix. 

Fredrikstad sentrum kan by på en rekke butikker og  
tjenester, samt flere deilige spiseplasser for større  
og mindre måltider. 
Her kan du gå gatelangs i hyggelige handlegater, og  
når været ikke spiller helt på lag kan du ta turen til  
Torvbyen kjøpesenter hvor du finner butikker  
innenfor mote, interiør, helse, bokhandler, hudpleie,  
elektronikk og dagligvare samt tjenester som frisør,  
apotek og optiker. Senteret ligger ca. 11 min gange  
fra boligen.

Dagligvarehandelen kan enkelt gjøres hos Kiwi  
Frydenberg, Coop Mega Fredrikstad eller Extra  
Seiersten, hvor alle ligger innen gangavstand.
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